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HORARIOS

LINHA LARANJA

BAIRRO NOVO - LAGBES CIMA (650 | 7.50 | 850 | 950 [1050] 11.50| 12.50] 1350] 1450|1550 1650 1750|1850 | 650 | 7.50 ] 8.0 9.0 |10.50] 11.50]
ESCOLA SECUNDARIA FERREIRA CASTRO 6.51 | 751 851 9.5110.51/11.51 12.51 13.51 14.51/15.51 16.51 17.5118.51 6.51  7.51 851 9.51 10.51/11.51
ESCOLA SUPERIOR AVEIRO NORTE 6.53 | 7.53 | 853 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 6.53 | 7.53 | 853 9.53 10.53|11.53
E.B. 1 OUTEIRO 6.56 | 7.56 | 8.56 | 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 6.56 | 7.56  8.56  9.56 10.56|11.56
GIESTEIRA 6.57 | 7.57 | 857 | 9.57 10.57|11.57/12.5713.57 14.57 15.5716.57 17.57 | 18.57 6.57 | 7.57 | 857 | 9.57 /10.57|11.57
R.TOMAS FIGUEIREDO A. COSTA (ROTUNDA) 6.59 | 7.59 | 859  9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 6.59 | 7.59 | 8.59 9.59 | 10.59 11.59
R.JOAQUIM DA SILVA LANDEAU 7.00 | 8.00 | 9.00 10.00 11.00 12.0013.00/ 14.00 | 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 7.00  8.00 9.00 10.00 11.00 12.00
R. COMENDADOR ANTONIO SILVA RODRIGUES 7.01 /801 9.01 10.01 11.01 12.0113.01 14.0115.01/16.01 17.01 18.01 19.01 701 801 9.01 10.01 11.01 12.01
R.JOSE MOREIRA DIAS 7.02 | 802 | 9.02 10.02 11.02 12.0213.02| 14.0215.02| 16.02 17.02 18.02  19.02 7.02 802 9.02 10.02 11.02 12.02
R.25 DE ABRIL 7.04 804 9.04 10.04 11.04 12.0413.04 14.04 15.04 16.04| 17.04 18.04| 19.04 7.04 | 804 | 9.04 | 10.04 11.04 12.04
IGREJA MATRIZ 7.06 806 9.06 10.06 11.06 12.0613.06 14.06 15.06 16.06| 17.06 18.06 19.06 7.06 | 8.06 | 9.06 | 10.06 11.06 12.06
R.LUIS DE CAMOES 7.08 | 808 | 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 7.08 | 8.08 | 9.08 | 10.08 11.08 12.08
R. FREI SIMAO DE VASCONCELOS 7.10 | 810 | 9.10 1 10.10 11.10 12.1013.10| 14.10|15.10/ 16.10 17.10 18.10 19.10 7.10 | 8.10 | 9.10 | 10.10 11.10 12.10
R.DR. SA CARNEIRO 711811911 110.11 11.11 112,11 13.1114.1115.11)16.11 17.11 18.11 19.11 7111811 9.11 1011 11.11 1211
SANTA CASA DA MISERICORDIA 7121812 9.12 110.12 11.12 112.1213.12| 14.12|15.12 16.12 17.12 /1 18.12 19.12 712 812 9.12 110.12 11.12 12.12
R. PROF. DR. FERREIRA DA SILVA 713813 9.13 110.13 11.13 12.1313.13| 14.13|15.13/ 16.13 17.13 /18.13 | 19.13 713 813 9.13 110.13/11.13 12.13
AV.DR.ANIBAL BELEZA 715/ 8.15 | 9.15 10.15 11.15 12.15/13.15/ 14.15|15.15/ 16.15 17.15 18.15 19.15 715 815 9.15 | 10.15 11.15 12.15
AGRUPAMENTO DE ESCOLAS 719 8.19 | 9.19 10.19 11.19 12.19/13.19/ 14.19|15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 7.19 819  9.19 10.19 11.19 12.19
PAVILHAO DR. SALVADOR MACHADO 721821921 10.21/11.2112.21//13.21 1421 15.2116.21 17.2118.2119.21 721 821921 10.21 11.21 12.21
AV.DONA MARIA | 723 823 923 10.23/11.2312.23/13.23| 14.23 15.23 16.23| 17.23 18.23 19.23 7.23 823 923/10.23 11.23 12.23
R.DR.ANTONIO BERNARDO 7.25 | 825 9.25 10.25 11.25 12.25/13.25/14.25|15.25/ 16.25 17.25 18.2519.25 725 825 9.25 10.25 11.25 12.25
R.DR.ANTONIO LUIS GOMES (PAI) 7.27 | 827 | 9.27 10.27 11.27 |12.27 |13.27|14.27 | 15.2716.27 | 17.27 | 18.27 | 19.27 7.27 | 827 | 9.27 |110.27 11.27 12.27
R. 16 DE MAIO 7.28 | 828 | 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 | 15.28| 16.28 17.28 18.28  19.28 7.28 828 928 10.28 11.28 12.28
PRACAJOSE DA COSTA 730 | 830 | 9.30 10.30 11.30 12.3013.30/ 14.3015.30/ 16.30 17.30 18.30 19.30 7.30 830 9.30 10.30 11.30 12.30
LARGO DE STO.ANTONIO 731831931 10.31 11.31/12.3113.3114.3115.31/16.31 17.31 18.31 19.31 731831931 10.31 11.31 12.31
HOSPITAL 732|832 932 10.32 11.32 12.32|13.32| 14.32|15.32| 16.32 17.32 18.32 19.32 732 832 932 10.32 11.32 12.32
R. FRANCISCO ABREU E SOUSA (C.VIDREIRO) 734 834 934 10.34/11.3412.34| 13.34| 14.34 15.34 16.34| 17.34 18.34 19.34 734 834 934 10.34/11.34 12.34
G.N.R./ CENTRO DE SAUDE 735835 935 10.35 11.35 12.35/13.35/14.35/15.35/ 16.35 17.35 18.35 19.35 735 835935 /10.35 11.35 12.35
BAIRRO NOVO-LAC@ESCIMA 737 | 837 | 937 10.37 11.37 12.3713.37/14.37|15.3716.37 17.37 18.37 | 19.37 737 | 837 | 937 10.37 11.37 12.37




HORARIOS

LINHA VERDE

ESC. SUPERIOR SAUDE NORTE C - | - 1305 1815
CIDACOS - | - 13081818
HOSPITAL - | - 1310]1820
R. FRANCISCO ABREU E SOUSA (C.VIDREIRO) - - 13111821
G.NR./ CENTRO DE SAUDE - - 13121822
BAIRRO NOVO - LACOES CIMA - - 13131823
ESC. SEC. FERREIRA CASTRO - | - 1316 1826
ESCOLA SUPERIOR AVEIRO NORTE 815 9.1513.18/18.28
EB1 OUTEIRO 816 | 9.16 13.19]18.29
GIESTEIRA 818  9.18[13.21 18.31
R.TOMAS FIGUEIREDO A. COSTA (ROT.) 820 920 13.23/1833
R. JOAQUIM DA SILVA LANDEAU 820 9.2013.23/18.33
R. FREI CAETANO BRANDAO 1 821 921 13.24]1834
R. FREI CAETANO BRANDAO 2 822 | 9.22 13.25/1835
R.25 DE ABRIL 823 9.23]13.26 1836
IGREJA MATRIZ 824 | 9.24 13.27/1837
AV.DR.ANIBAL BELEZA 825 9.2513.28 18.38
BIBLIOTECA MUNICIPAL 827 9.2713.30 18.40
AV.DONA MARIA | 830 | 930 13.33]18.43
R.ANTONIO BERNARDO 831 9311334 18.44
R. DA MARINHA GRANDE 833 | 933 13.3618.46
R.DR.ANTONIO LUIS GOMES (PAI) 834 9341337 1847
R. 16 DE MAIO 837 | 937 13.40]18.50
PRACA JOSE DA COSTA 838 938 13.41]18.51
LARGO DE SANTO ANTONIO 840 9.40 |13.43]18.53
ESC. SUPERIOR SAUDE NORTE 841 9.41 13.44]18.54
CIDACOS 844 9441347 -

HOSPITAL 846 | 9.46 1349 -

R. FRANCISCO ABREU E SOUSA (C.VIDREIRO) 847 9471350 -

G.NR./ CENTRO DE SAUDE 848 9481351 -

BAIRRO NOVO - LACOES CIMA 849 | 9.49 1352 -

ESC. SEC. FERREIRA CASTRO 852 9521355 -

ESCOLA SUPERIOR AVEIRO NORTE 854 | 954 1357 -
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HORARIOS

LINHA DE 32 FEIRA

FERREIROS 8.30
VALMADEIROS 8.36
NESPEREIRA DE BAIXO 839
MO 8.42
PALMAZ (JUNTA) 8.43
PLAMAZ 8.43
PALMAZ (1) 8.44
RUS DO SOL NASCENTE 8.45
ALVIAES 8.46
ALVIAES (RUA CIMA DE VILA) 8.47
ALVIAES (RUA DAVALA) 8.48
AREOSA - PINHEIRO DA BEMPOSTA 8.49
CENTRO DE SAUDE - PINHEIRO DA BEMPOSTA 851
PRAGA JOSE DA COSTA 9.00
_ LINHA DE ,/,/,,/,/
RUA JOSE BENTO PERREIRA 9.40
OSSELA 9.41
RUA JOSE DE ALMEIDA 9.41
RUA PADRE A. J. RODRIGUES DO CARMO 9.42
SELORES 9.42
LARGO DA IGREJA VELHA 9.44
MOSTEIRO 9.46
RUA DA FRAGUA 9.49
RUA DOS SALGUEIROS 9.52
OSSELA (FERREIRA DE CASTRO) 9.52
RUA DE SOBRADELO 9.53
PRACA JOSE DA COSTA 10.00

PRAGA JOSE DA COSTA 1119
CENTRO DE SAUDE - PINHEIRO DA BEMPOSTA 11.44
AREOSA - PINHEIRO DA BEMPOSTA 11.46
ALVIAES (RUA DAVALA) 11.47
ALVIAES (RUA CIMA DEVILA) 11.48
ALVIAES 11.49
RUS DO SOL NASCENTE 11.50
PALMAZ (1) 11.51
PALMAZ 11.52
PLAMAZ (JUNTA) 11.52
MO 11.53
NESPEREIRA DE BAIXO 11.56
VALMADEIROS 11.59
FERREIROS 12.05
PRAGA JOSE DA COSTA 1215
RUA DE SOBRADELO 12.38
OSSELA (FERREIRA DE CASTRO) 1239
RUA DOS SALGUEIROS 1239
RUA DA FRAGUA 12.42
MOSTEIRO 12.45
LARGO DA IGREJAVELHA 12.47
SELORES 12.49
RUA PADREA. J. RODRIGUES DO CARMO 12.49
RUA JOSE DE ALMEIDA 12.50
OSSELA 12.50
RUA JOSE BENTO PERREIRA 12.51

Z



HORARIOS

SAO MAMEDE 9.08
RUA FRANCISCO JORGE AIRES 9.11
GAGIM 9.12
RUA C.DR.ALBINO SOARES DOS REIS 9.13
RUA DOS BOMBEIROS VOLUNTARIOS 9.14
FAJOES 9.15
RUA DOS EMIGRANTES 9.17
RUA S.MARTINHO 9.20
RUA MOUTAS 9.21
RUA DE SAO SALVADOR 9.23
RUA DAS FONTAINHAS 9.23
RUA D'ALEM 9.24
RUA PADRE JOAQUIM AGUIAR 9.26
AZAGAES 9.27
RUA DA RESTAURAGAO 9.29
RUA DA CAVADINHA 9.30
RUA MARTIR S. SEBASTIAO 9.32
CARREGOSA (ESCOLA) 9.33
RUA DOM MANUEL Il 9.34
RUA 13 DE JULHO 9.35
AV. FERREIRA DE CASTRO 9.36
RUA 25 DE ABRIL 937
CARRO QUEBRADO 9.38
RUAALMEIDA GARRETT 9.39
PINDELO 9.41
PINHAO (CAPELA) 9.44
RUA DOS BORRALHAIS 9.45
RUA SAO MARTINHO 9.48
RUA DA INDUSTRIA (ESCOLA) 9.49
CALGADA DEVERMOIM 9.51
VERMOIM 9.52
PRAGA JOSE DA COSTA 10.00

PRACA JOSE DA COSTA 12.15
VERMOIM 12.39
CALCADA DEVERMOIM 12.40
RUA DA INDUSTRIA (ESCOLA) 12.42
RUA SAO MARTINHO 1243
RUA DOS BORRALHAIS 12.46
PINHAO (CAPELA) 12.47
PINDELO 12.50
RUA ALMEIDA GARRETT 12.52
CARRO QUEBRADO 12.53
RUA 25 DE ABRIL 12.54
AV. FERREIRA DE CASTRO 12.55
RUA 13 DE JULHO 12.56
RUA DOM MANUEL I 12.57
CARREGOSA (ESCOLA) 12.58
RUA MARTIR S. SEBASTIAO 12.59
RUA DA CAVADINHA 13.01
RUA DA RESTAURAGAO 13.02
AZAGAES 13.04
RUA PADRE JOAQUIMAGUIAR 13.05
RUA D'ALEM 13.07
RUA DAS FONTAINHAS 13.08
RUA DE SAO SALVADOR 13.08
RUA DAS MOUTAS 13.10
RUA S.MARTINHO 13.11
RUA DOS EMIGRANTES 13.14
FAJOES 13.16
RUA DOS BOMBEIROS VOLUNTARIOS 13.17
RUA C. DR.ALBINO SOARES DOS REIS 13.18
GAGIM 13.19
RUA FRANCISCO JORGE AIRES 13.20
S.MAMEDE 13.23




INFORMACOES

TARIFARIO CONTACTOS

Para mais informagées:
BILHETE ESTUDANTE D 225100100
BILHETE SENIOR
BILHETE NORMAL




